ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   258 /GDĐT-CM

Về tập huấn khảo sát học sinh khối 7

Năm học 2016- 2017

	Củ Chi, ngày 27   tháng  02    năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.
Căn cứ văn bản số 526/GDĐT-TrH ngày 24 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về tập huấn khảo sát học sinh lớp 7 năm học 2016-2017.  Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các lớp tập huấn khảo sát học sinh khối 7, Năm học 2016- 2017:

I. Nội dung
1. Triển khai công tác chuẩn bị khảo sát học sinh khối 7 năm học 2016- 2017;

2. Tập huấn công tác thực hiện bài khảo sát trực tuyến;

II. Thành phần

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Cán bộ thông tin phụ trách kỳ khảo sát học sinh lớp 7 tại các trường THCS.

III. Địa điểm và thời gian

- Hội trường Trường THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa, 20 Lý Tự Trọng, Quận 1
- Thời gian:   Thứ 4 ngày 01 tháng 3 năm 2017

 + 8g00: triển khai công tác khảo sát cho Lãnh đạo các phòng GD&ĐT và Ban giám hiệu các trường THCS;
+ 9g30: Tập huấn cán bộ thông tin của các trường THCS về thực hiện bài khảo sát trực tuyến;
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS sắp xếp cử người tham dự đúng thành phần và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, CM.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Kim Văn Minh